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Convocatoria: 2018-01-BOLSAS EXPERTOS DOCENTES PARA LAS FAMILIAS DE "ELECTRICIDAD Y ELECTRÓNICA", "FABRICACIÓN MECÁNICA" E 
"INSTALACIÓN Y MANTENIMIENTO"
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Criterios: EXP-Experiencia profesional, EXD-Experiencia docente, TIT-Titulación o acreditación, FDE-Formación directamente relacionada con la especialidad, 
FCF-Formación complementaria relacionada con la familia profesional, VAL-Conocimientos de valenciano


Observaciones: Este listado provisional sustituye al publicado en fecha 02/05/2019 por haber sido revisado de oficio.

ELEM0311-MONTAJE Y MANTENIMIENTO DE SISTEMAS DE AUTOMATIZACIÓN INDUSTRIAL

ALICANTE Presencial

Documento Apellidos y Nombre                                                Total   

****9217*

***0475**

***7202**

***0948**

***7356**

***8748**

***9266**

***6346**

***1292**

***8748**

***8902**

***7119**

***9870**

***7854**

***1906**

***9867**

***1295**

ALBERTO CAPPELLO, LUIS

ALENDA SERRANO, JUAN LUIS

FERRANDIZ LLEDO, VICENTE

HERNANDEZ SEVILLA, LUIS MIGUEL

IBAÑEZ MOLINA, JOSE ANDRES

LOPEZ ESPEJO, MANUEL

LORENTE BOSCA, VICENTE

MARTINEZ ALTED, VICENTE

MARTINEZ SESE, FRANCISCO IGNAC

ORTEGA OVIEDO, JESUS 

ORTUÑO RAMIREZ, JOSE ANTONIO

PÉREZ SALES, JAVIER CARLOS

RIQUELME LARROSA, GUILLERMO

RODRÍGUEZ TINOCO, JOSE MARÍA

SANZ FERRERO, GONZALO

SUAREZ AJENJO, IGNACIO

VALVERDE SAEZ, VICTOR

 60.75

 61.25

 45.25

 50.00

 59.40

 47.50

 25.50

 61.50

 54.50

 40.50

 47.00

 69.25

 54.50

 52.00

 55.25

 56.50

 41.25

30.00

11.50

13.75

0.00

0.00

0.00

13.50

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

5.25

16.25

3.25

22.25

4.50

30.00

30.00

8.50

0.00

30.00

30.00

5.50

30.00

29.75

30.00

30.00

15.75

29.25

7.00

7.50

7.50

7.50

0.00

15.00

15.00

7.50

15.00

0.00

15.00

7.50

15.00

15.00

0.00

15.00

7.50

0.00

15.00

15.00

10.00

15.00

5.40

15.00

0.00

7.50

15.00

15.00

0.00

15.00

0.00

15.00

15.00

7.50

13.00

5.00

5.00

5.00

5.00

5.00

5.00

0.00

5.00

5.00

5.00

5.00

5.00

5.00

5.00

5.00

5.00

5.00

0.00

0.00

4.50

0.00

4.00

4.00

4.50

4.00

4.50

0.00

4.50

4.50

4.50

2.00

4.50

2.00

0.00

EXP EXD TIT FDE FCF VAL
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Criterios: EXP-Experiencia profesional, EXD-Experiencia docente, TIT-Titulación o acreditación, FDE-Formación directamente relacionada con la especialidad, 
FCF-Formación complementaria relacionada con la familia profesional, VAL-Conocimientos de valenciano


Observaciones: Este listado provisional sustituye al publicado en fecha 02/05/2019 por haber sido revisado de oficio.

ELEM0311-MONTAJE Y MANTENIMIENTO DE SISTEMAS DE AUTOMATIZACIÓN INDUSTRIAL

CASTELLÓN Presencial

Documento Apellidos y Nombre                                                Total   

***0605**

***2993**

***9354**

***6655**

***4175**

***5633**

***6580**

***4264**

***4356**

***6021**

***9572**

***2636**

***8662**

***2743**

ABAD ORENGA, LOURDES

BELLA FONTANA, SANTIAGO FELIX

BUEDO SANCHEZ, JOSE JAVIER

CANOS SALES, JOSE ANGEL

CASTELLO MARIN, VICENTE MANUEL

CASTILLEJO LLÁCER, JOSÉ MANUEL

MARTINEZ VALVERDE, JOSE PASCUAL

MATEU MAÑA, CARLOS

MORENO CEJUDO, GUILLERMO

QUEROL MUÑOZ, VICENTE RAMON

RECIO RECIO, JUAN RAUL

ROVIRA GARCIA, JOSE MANUEL

RUBIO REDONDO, MIGUEL ANGEL

SANCHEZ GAZQUEZ, JUAN JOSE

 70.00

 3.00

 24.00

 62.50

 62.50

 81.00

 50.75

 45.00

 55.75

 27.75

 20.00

 20.25

 62.50

 55.00

0.00

0.00

0.00

0.00

10.25

30.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

30.00

3.00

0.00

30.00

15.25

21.50

30.00

5.50

16.75

3.75

0.00

15.25

27.25

30.00

15.00

0.00

0.00

7.50

15.00

7.50

7.50

15.00

15.00

0.00

0.00

0.00

15.00

0.00

15.00

0.00

15.00

15.00

15.00

15.00

6.25

15.00

15.00

15.00

15.00

0.00

13.25

15.00

5.00

0.00

5.00

5.00

5.00

5.00

5.00

5.00

5.00

5.00

5.00

5.00

5.00

5.00

5.00

0.00

4.00

5.00

2.00

2.00

2.00

4.50

4.00

4.00

0.00

0.00

2.00

5.00

EXP EXD TIT FDE FCF VAL
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Criterios: EXP-Experiencia profesional, EXD-Experiencia docente, TIT-Titulación o acreditación, FDE-Formación directamente relacionada con la especialidad, 
FCF-Formación complementaria relacionada con la familia profesional, VAL-Conocimientos de valenciano


Observaciones: Este listado provisional sustituye al publicado en fecha 02/05/2019 por haber sido revisado de oficio.

ELEM0311-MONTAJE Y MANTENIMIENTO DE SISTEMAS DE AUTOMATIZACIÓN INDUSTRIAL

VALENCIA Presencial

Documento Apellidos y Nombre                                                Total   

***0605**

***5797**

***2993**

***4846**

***4175**

***5633**

***1759**

***4170**

***8813**

***5533**

***3833**

***9266**

***1796**

***3968**

***6580**

***4264**

***8137**

***9572**

***1263**

***9395**

***1906**

***8246**

***1295**

ABAD ORENGA, LOURDES

BECERRIL GONZALEZ, JOSE

BELLA FONTANA, SANTIAGO FELIX

BRUÑUEL ANDRES, MANUEL

CASTELLO MARIN, VICENTE MANUEL

CASTILLEJO LLÁCER, JOSÉ MANUEL

CLOUET PÉREZ, PIERRE MARIE

DUART ALOS, RAMON FULGENCIO

FURIO GILABERT, MARIA ASUNCION

GIRALT FERRER, JOSE

JALVO FENOLLOSA, FRANCISCO JAVIE

LORENTE BOSCA, VICENTE

MARCO ALEIXANDRE, JOSÉ VICENTE

MARQUEZ GARRIDO, PRIMITIVO

MARTINEZ VALVERDE, JOSE PASCUAL

MATEU MAÑA, CARLOS

MORENO ALCAIDE, FRANCISCO

RECIO RECIO, JUAN RAUL

RUIZ GARCIA, MIGUEL ANGEL

RUIZ SANCHEZ, ROBERTO

SANZ FERRERO, GONZALO

SEPULVEDA MARTINEZ, JUAN PEDRO

VALVERDE SAEZ, VICTOR

 70.00

 75.75

 3.00

 21.25

 62.50

 81.00

 54.50

 57.50

 54.50

 39.50

 50.00

 25.50

 39.00

 59.00

 50.75

 45.00

 62.00

 20.00

 61.50

 19.80

 55.25

 66.25

 41.25

0.00

30.00

0.00

0.00

10.25

30.00

0.00

30.00

0.00

4.00

0.00

13.50

0.00

7.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

4.25

16.25

30.00

30.00

3.00

11.00

15.25

21.50

30.00

3.00

30.00

30.00

30.00

0.00

18.00

30.00

30.00

5.50

30.00

0.00

30.00

4.25

15.75

30.00

7.00

15.00

0.00

0.00

0.00

15.00

7.50

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

7.50

0.00

0.00

7.50

15.00

7.50

0.00

7.50

0.00

15.00

7.50

0.00

15.00

10.75

0.00

4.25

15.00

15.00

15.00

15.00

15.00

0.00

15.00

0.00

15.00

15.00

6.25

15.00

15.00

15.00

15.00

9.55

15.00

15.00

13.00

5.00

5.00

0.00

5.00

5.00

5.00

5.00

5.00

5.00

1.50

5.00

0.00

5.00

5.00

5.00

5.00

5.00

5.00

5.00

5.00

5.00

5.00

5.00

5.00

0.00

0.00

1.00

2.00

2.00

4.50

4.50

4.50

4.00

0.00

4.50

1.00

2.00

2.00

4.50

4.50

0.00

4.00

1.00

4.50

4.50

0.00

EXP EXD TIT FDE FCF VAL


